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Bu doküman Rota Kalite & Danışmanlık tarafından Foça Kybele Pansiyon için özel hazırlanmıştır. Tüm hakları saklı olup izinsiz bir şekilde 
üçüncü taraflarla paylaşılamaz, çoğaltılamaz ve kopyalanamaz. 

CAMİLER 

Türkiye'de, gayrimüslimlerin de camiye girmelerine izin verilmektedir. Dua edilen saatte ve İslam 

dininin en kutsal günü olan cuma gününde, bir camiyi ziyaret etmekten kaçınmalıdır. Bir camiye 

girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerle ilgili bazı kurallara dikkat edilmelidir. Örneğin 

kadınlar cami ziyaretlerinde baş, omuz ve bacaklarını kapatmalıdır. Erkeler; omuz ve bacaklarını 

kapatmalı, ziyarette pantolon tercih etmelidirler.   

OTOBÜS VE TRAMVAYLAR 

Otobüs ve tramvaylar, ücret karşılığı bir yerden bir yere ulaşmak için kullanılan toplu taşınma 

araçlarıdır. Kamu otobüs ve tramvaylarına binişte ulaşım kartı alınabilir. Toplu taşıma araçlarına ön 

kapıdan binilir, arka kapıdan inilir. 

ÇEKİMLER ve FOTOĞRAFÇILIK 

Genel olarak, her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate 

alınmalıdır. Fotoğraf ve video çekimi, polis ve askeri tesislerde yasaktır.  

MÜZELER ve AÇILIŞ SAATLERİ 

Müzeler Türkiye genelinde pazartesi günleri kapalıdır. Genel olarak, 09:00-17:00 arası açıktır.  Bazıları 

12:00 - 13:30 arası öğle arası kapatmaktadır. Açık hava antik arkeolojik müzeler güneşin batışına 

kadar saat 09:00’dan itibaren ziyaret edilebilir. 

ANTİKA 

Her türlü antika ihracatı yasaktır. Yasağın uygulanması dikkatle kontrol edilir. Küçük cam parçaları 

dâhil ciddi şekilde cezalandırılır. Mutlaka dikkat edilmeli. Antikalar, eski sikke, fosiller ( buna deniz 

kabukları da dâhil) doğal taşlar vb ihracat etmek kanunen yasaktır. Bunu dikkate almamak hapis ve 

para cezalarıyla sonlanır. 

Bu ceza bütün bulunan ve geniş anlamda bütün kültürel nesneler için geçerlidir. 

Tarihi eserler ve müzelere karşı duyarlılığınızdan dolayı teşekkür eder, İzmir’ da bulunan müze ve 

tarihi alanları da ziyaret etmenizin tarihi ve kültürel değerlere katkı sağlayacağını hatırlatmak isteriz. 

Otel dışında olabilecek herhangi bir acil durum için Otelimizi veya Acil Servis 112’ yi arayabilirsiniz. 


